

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر ظاهر تیموری
۱۳ اکتوبر ۲۰۲۳



داکتر ظاهر تیموری

تبانی امپریالیزم غرب با دولت صهیونیستی اسرائیل

سیاست و جنگ هائی که بر مبنای اشغال و تجاوز به سرزمین دیگران استوار است، جنگ های اشغالگرانه، جنگ های تجاوز گرانه، جنگ های غیر عادلانه به حساب می آیند.

تاریخ معاصر در چند دهه اخیر شاهد جنگ های اشغالگرانه و تجاوزگرانه زیادی بوده که از جمله می توان از جنگ های اشغالگرانه و تجاوزگرانه ای یاد کرد که در کشورهای عراق، سوریه، لیبیا، یمن و کشورم افغانستان توسط امپریالیزم جهان خوار و سوسیال امپریالیزم روس به راه انداخته شد.

مگر آیا جنگ های تجاوزگرانه امپریالیزم امریکا و ناتو نبود که باعث تجزیه کشور یکپارچه یوگوسلاوی به چند کشور کوچک گردید؟ و هزاران بی گناه قربانی آن تجاوزشدند.

در جریان تمام این جنگ ها، توده های میلیونی مردم قربانی سیاست و جنگ های اشغالگرانه امپریالیزم جهانی گردیده اند. امپریالیزم جهانی خود مسبب جنگ های تجاوزگرانه و جنایات جنگی اند، هر جنگ اشغالگرانه و تجاوزگرانه توأم با جنایات جنگی است هیچ جنگ اشغالگرانه بدون جنایات جنگی نیست.

تجاوزات و جنایاتی که در کشورهای افریقائی اتفاق افتاده و جنگ کنونی اوکراین محصول سیاست های غارتگرانه و اشغالگرانه امپریالیزم جهانی است.

معضله پر اهمیت کنونی جهان موضوع جنگ تجاوزگرانه و اشغالگرانه دولت صهیونیستی اسرائیل است که بیشتر از پنج دهه طول کشیده و هنوز هم جریان دارد.

مخصوصاً در طول این پنج دهه اخیر چه جنایات ضد بشری نبوده که دولت صهیونیستی اسرائیل در تبانی با امپریالیزم غرب در حق خلق فلسطین مرتکب نشده باشد.

در تمام حملات و تجاوزات دولت صهیونیستی اسرائیل علیه خلق فلسطین این توده های بی دفاع فلسطینی بوده که قربانی داده اند، سرزمین آبای شان اشغال شده و خود آواره گردیده اند.

در مدت بیشتر از پنج دهه دولت صهیونیستی اسرائیل از هیچ جنایتی در مقابل مردان، زنان و کودکان فلسطینی دریغ نکرده هر روز کشتار مردم بی گناه و بی پناه فلسطین، هر روز بمب باران مناطق اشغالی هر روز آوارگی و در بدری، فقر و غربت و بدبختی فلسطینی ها.

در تحت چنین سیاست ظلم و ستم، تجاوز و اشغال است که توده های میلیونی مردم به ستوه آمده قد علم نموده به ضد ظلم و ستم، اشغال و تجاوز به پا بر می خیزند و عکس العملی از خود نشان می دهند.

مگر این حق طبیعی مردم و توده ها نیست که به مقابل تجاوز، جنایت، ظلم و ستم طغیان و عصیان نمایند؟ تاریخ درخشان کشورم بیانگر مقاومت مردم ما در مقابل تجاوزگران و اشغالگران چه امپراتوری انگلیس، سوسیال امپریالیزم شوروی، کشورهای امپریالیستی ناتو که در رأس آنها امریکا قرار دارد و اکنون هم با به قدرت رساندن سگ های زنجیری امپریالیزم یعنی طالب می باشد. به خصوص مقاومت زنان مبارز علیه طالبان. هر ملتی حق دارد برای تعیین سرنوشت خود به مقابل تجاوزگری و اشغالگری به پا خیزد.

صهیونیزم که بیشتر از پنج دهه سرزمین فلسطین را اشغال کرده، نوار غزه را به زندان بیشتر از دو میلیون انسان تبدیل نموده در هیچ وقت، در هیچ زمان و تحت هیچ شرایطی از جنایت در حق مردم و خلق فلسطین دریغ نکرده و مردم و خلق فلسطین را انسان نشمرده است. پس هیچ جای تعجب نیست که امروز خلق فلسطین از خود عکس العمل نشان می دهند و از خود و خاک خود دفاع می کنند.

در این نوشته منظورم دفاع از هیچ سازمان فلسطینی نیست اما وقتی در مقابل ظلم و ستم از طرف مردم مقاومت، طغیان و عصیان به وجود می آید، باید آن را پذیرفت و قبول کرد که طغیان و عصیان نتیجه ظلم و ستم تحمیل شده بر ملت و مردمی است که تحت ستم قرار دارند.

موضع گیری امپریالیزم غرب در تبنانی با دولت صهیونیستی اسرائیل به مقابل خلق فلسطین مرا به یاد ضرب المثلی می اندازد که گویند (اربابان حق دارند خانه مردم را آتش بزنند، بسوزانند اما اعوام الناس حق ندارند شمع روشن کنند).

چنین است برخورد امپریالیزم غرب در تبنانی با صهیونیزم جنایتکار در مسأله فلسطین. جای تعجب این است که مقاومت و حمله متقابلی را که فلسطینی ها نموده اند به حیث جنایت جنگی، بربریت محسوب می شود و اما آنچه دولت صهیونیستی در مدت بیشتر از پنج دهه انجام داده یعنی بمب باران مردم و خلق فلسطین و سرزمین های شان و اکنون کشتار دو میلیون فلسطینی در نوار غزه جنایت جنگی و بربریت محسوب نمی شود. آنچه اکنون در نوار غزه به وقوع می پیوندد حق مسلم امپریالیزم غرب و صهیونیزم است. یعنی این که بمب باران کنند قتل عام کنند خانه ها را بسوزانند مگر فلسطینی ها حق ندارند حتی یک هم شمع روشن کنند.

در اخیر باید گفت که غرب در مجموع و صهیونیزم به طور خاص فاشیزم عربیان جهان کنونی ما هستند که از تکامل سیستم سرمایه انحصاری به وجود آمده اند

نیروهای مترقی جهان مکلفیت دارند که به دفاع از خلق فلسطین و تمام خلق های تحت ستم به پا خیزند و تا با اتحاد و همبستگی طومار فاشیزم از جهان برچیده شود.

به امید پیروزی